
ZOMRÚ MILIARDY A ĽUDIA OD ZÚRIVOSTI
SPÁLIA SVOJE VLÁDY NA POPOL.
ZASVÄTENÝ MILIARDÁR PREZRADIL, AKÝ
ĎALŠÍ PLÁN S PANDÉMIOU MÁ GLOBÁLNA
ELITA
- Redakce CZ24 News | 23. ledna 2022

SVET: Plánom globálnej elity je, aby sa oklamaní zaočkovaní vzbúrili a vytvorili stav anarchie, aký
sme mohli vidieť vo filmoch o Šialenom Maxovi (Mad Max). Všetko potom zachráni jednotná
svetovláda.

Tieto informácie zrejme prezradil poskytovateľovi služieb, s ktorým sa spriatelil, istý miliardár
z Nového Zélandu. Cieľom je, pravdaže, návrat k feudalizmu v réžii celosvetovej tyranie.

 

Náčrt plánu globálnej elity
Nemenovaný miliardár uviedovol nasledovný budúci scenár vývoja pandémie:

PLÁN je násilne obrátiť každého občana proti jeho vlastnej vláde, keď vakcíny povedú k hromadným
úmrtiam. Ľudia propagujúci očkovanie padnú. Preto sú takí použiteľní. Biden je takmer mŕtvy.
Fidelito (pozn. redakcie: kanadský premiér Justin Trudeau, o ktorom sa tvrdí, že je synom Fidela
Castra) je na posmech.

Časová lehota, v ktorej sa prejaví poškodenie vakcínami mRNA, sú 2-3 roky. Očkovanie mRNA
vakcínami „prekonalo ich najdivšie očakávania.“

Existuje protijed, ktorí dostanú len niektorí. Stále totiž budú potrebovať ľudí, aby im slúžili.

Hnev zaočkovaných, ktorých oklamali a zomierajú, povedie k deštrukcii všetkých spoločenských
inšitúcií. „Spália svoje vlády do tla“. Hneď po anarchii sa ako „veľký spasiteľ“ vynorí nová svetovláda.

Je toto dôvod, prečo niektorí prominentí antivaxeri patria k slobodomurárskej organizácii?

Veria v užitočnosť toho, že nám vopred povedia, čo budú robiť. Sú to niektorí z ľudí, o ktorých
miliardár vraví, že ich „zverbovali“? Je toto dôvod, prečo teraz Twitter dovoľuje šírenie
antivakcinačných informácií?

Dementi: Očividne neviem, či sa tento najhorší scenár odohrá. Rozhodne dúfam, že nie. No
mali by sme ho mať na pamäti.

Podrobnosti prezradeného plánu globálnej elity
Nepoviem vám kto, ani kedy. Povedzme len, že som s touto osobou (nemenovaným zasväteným
miliárdárom) trávil dni a že na Novom Zélande majú úkryt.

https://cz24.news/zomru-miliardy-a-ludia-od-zurivosti-spalia-svoje-vlady-na-popol-zasvateny-miliardar-prezradil-aky-dalsi-plan-s-pandemiou-ma-globalna-elita/
https://cz24.news/zomru-miliardy-a-ludia-od-zurivosti-spalia-svoje-vlady-na-popol-zasvateny-miliardar-prezradil-aky-dalsi-plan-s-pandemiou-ma-globalna-elita/
https://cz24.news/zomru-miliardy-a-ludia-od-zurivosti-spalia-svoje-vlady-na-popol-zasvateny-miliardar-prezradil-aky-dalsi-plan-s-pandemiou-ma-globalna-elita/
https://cz24.news/zomru-miliardy-a-ludia-od-zurivosti-spalia-svoje-vlady-na-popol-zasvateny-miliardar-prezradil-aky-dalsi-plan-s-pandemiou-ma-globalna-elita/
https://cz24.news/zomru-miliardy-a-ludia-od-zurivosti-spalia-svoje-vlady-na-popol-zasvateny-miliardar-prezradil-aky-dalsi-plan-s-pandemiou-ma-globalna-elita/


Bolo to prvý raz vôbec, čom som sa „flákal“ so známou zámožnou osobou. Išlo o náhodné stretnutie
po tom, čo som pre nich spravil nejakú prácu v Queenstowne. Mali sme večeru, drinky a viedli
rozhovory.

Na víkend ma pozvali k nim domov. Zverejňujem to až teraz, keď som to spracoval.

Boli zhovorčiví a otvorení, no povedali mi, že ak sa o týchto veciach zmienim, tak sme sa „nikdy
nestretli“. So smiechom však hovorili, že tomu aj tak nikto neuverí, takže „nech sa páči“, len z toho
mám vynechať ich identitu.

Povedali, že tu (pozn. redakcie: na Novom Zélande) sa nemáme čoho obávať, takže napriek nimi
povedanému sa mám považovať za jedného z najšťastnejších ľudí, ktorí práve teraz žijú na Novom
Zélande.

Spýtali sa ma, či som sa dal zaočkovať a uľavilo sa im, keď som povedal nie. Podľa nich „kiwiovia“
(pozn. redakcie: prezývka Novozélanďanov) protijed aj tak dostanú, no niektorí sa ho nedožijú.
Napokon, niekto to tu „pre nich“ musí viesť.

Najprv som sa opýtal, čo je podľa nich cieľom celej tejto covidovej záležitosti. S veľkým záajmom sa
ma spýtali, čo ním je podľa mňa, ale neuhádol som.

V podstate povedali toto…

– Plán bol vymyslený už pred mnohými rokmi a dlho bol iba plánom. Museli čakať veľa rokov, kým
budú dostupné technológie na jeho uskutočnenie. A naverbovať vhodných jednotlivcov.

– Rozhodne je to o nastolení novej svetovlády (podrobnosti budú nasledovať).

– Táto nová svetovláda je už nastolená a roky funguje v úplnom utajení, čakajúc za postrannými
čiarami, ťahajúc šachovými figúrkami.

– Nová vláda potrebovala niektoré najlepšie mozgy planéty, takmer všetci sa už pridali z vlastnej
slobodnej vôle a v plnej viere vo vec novej svetovlády. Podľa ich názoru sú hrubou silou, za každú
cenu zachraňujúcou ľudstvo.

– S tými, ktorí odmietli, sa vraj vysporiadali, no vo väčšine prípadov tú osobu privádzajú do širšej
skupiny a prostredníctvom diskusií ju presvedčia a stane sa oddanou veci. Tieto „mozgy“ sa zväčša
uchádzajú o vymyslené pozície a ako prvý krok podstupujú psychologické hodnotenia a podobne.

– Tento plán je pokračujúcou a tou najzložitejšou celosvetovou reťazou udalostí, aká bola kedy
uvedená do pohybu. PLÁNOM je v podstate nasilu obrátiť každého občana každej krajiny proti jeho
vlastnej vláde.

To, ako to robia, je číra genialita a číre zlo.

„Ako by som na dosiahnutie tohto plánu postupoval ja?“, spýtali sa ma moji náhodní známi. „Ako by
ste obrátili každého občana každej krajiny proti jeho vlastnej vláde?“

To naozaj netuším. A tak mi vysvetlili podstatu:

– Musí byť vytvorené nejaké globálne „ochorenie“.

– Musí existovať hromadný strach, panika a paranoja.
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– Lídri, vedci a média sa musia dohodnúť na konsenze liečby.

– Liek im bude podávaný v podstate bez toho, aby si to vôbec uvedomovali.

– Spočiatku môže byť len niekoľko „povolených“ liekov, všetky ostatné musia byť považované za
nebezpečné, nespoľahlivé a zakázané.

– Lídri, vedci a média sú zmanipulovaní k presvedčeniu, že tento liek (vakcína) je jediná možnosť,
jediný spôsob, ako uchrániť vás a vašu rodinu.

– Lídri, vedci a média vám svojím spôsobom dávajú svoje slovo, že tento liek je bezpečný a účinný.

– Pre vyvolanie maximálnej bolesti a hnevu, keď sa to pokazí, sa cieľom stávajú aj deti.

Túto časť som pokladal za zaujímavú. Naši lídri, vedci a médiá NIE SÚ spoluvinníkmi v tomto pláne,
ba vlastne ani žiadnou jeho súčasťou. ŽIADNY z nich, dokonca ani Fauci (pozn. redakcie: americký
mix Mikasa, Lengvarského a Krčméryho).

Pre tieto elity sú len materiál, ktorý poslúži účelu a potom bude „odložený“, alebo „hodený
nahnevaným“! Sú využívaní.

– Tí niekoľkí outsideri, ktorí „liek“ spochybňujú, sú rôznymi spôsobmi diskreditovaní a cenzurovaní.

– Povolené „lieky“ sú biologické jedy, ktorých plné prejavenie sa trvá 2-3 roky.

– Tou pokročilou technológiou, na ktorú čakali, bola mRNA.

– Sociálne siete zaručujú, že ľudia o „liek“ prosia a stoja naň v rade.

Dalo by sa povedať, že plán je v tomto bode už dobre rozbehnutý a zatiaľ nesmierne úspešný.
Očkovanie mRNA bolo obrovské a všetci ľudia veria, že „liek“ je jedinou cestou späť k normalite.

Povedali mi, že to prekonalo aj ich najdivokejšie očakávania!

Čo ďalej?
Teraz sa realizuje konečný plán.

Úplne sa zmení vakcínový naratív. Povedali mi, že vakcína po čase zvýši infekcie a úmrtia. Zomrú
miliardy a ľudia od zúrivosti spália svoje vlády na popol.

Ich lídri, vedci a médiá budú upaľovaní, naháňaní a vešaní na uliciach. Svoje vlády zvrhnú OBE
strany. Tá provaxerská, úplne oklamaná a zomierajúca strana bude zúriť… nevaxerská strana bude
zúriť, že ich vláda dopustila, aby sa to stalo.

Povedali mi tiež, že keď sa to stane, mám si na chvíľu spomenúť na „Šialeného Maxa“, ale ako
„Elysium“, teda raj, si predstaviť Nový Zéland.

Je niekoľko určených dostupných zón, ale kvôli geografii a infraštruktúre je Nový Zéland známy ako
Zóna 1. Keď sa masy zbavia svojich vlád a všetkých, ktorí ich „zradili“ a budú mať dosť utrpenia,
vynorí sa ako veľký spasiteľ nová svetovláda. Vraj to bude ľahké.
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Záver
Toľko som si z rozprávania okruhu dotyčného miliardára zapamätal. Zrejme som toho dosť vynechal.
Hovorili o tom dosť obšírne, trochu však ignorovali priame otázky.

Povedali, že sa im páčim a chcú ma mať nablízku, keď sa prach usadí, a že som im bol nesmierne
užitočný.

Tak neviem, sčasti si myslím, že sa so mnou pohrávali. Naozaj sa cítim lepšie tam, kde som teraz.
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